Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica
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Kategorija: Svelice-Grejaci
Indukcioni kalem
(bobina) DELPHI

GN10168-11B1

Sifra proizvoda: IC-CAFB5A
Cena: 7615.3 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Indukcijski svitak-bobina odgovara: HONDA ACCORD VI, CIVIC VII, FR-V, LEGEND IV, STREAM
1.4-3.7 02.98-

Napon: 12.0 V | Broj postova: 3.0 kom | Sifra proizvoda: IC-CAFB5A

OE Sifre

E582C AC DELCO
F561 AC DELCO
5C1013 AIRTEX
5C1451 AIRTEX
5C1461 AIRTEX
5C1562 AIRTEX
5C1633 AIRTEX
5C1634 AIRTEX
0040102 166 BERU
40102166 BERU

ZSE 166 BERU
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ZSE 170
ZSE183
52-1627
52-1789
52-1791
52-1824
19005251
28269615
673-2302
673-2310

880 266
880201
9-6357

5DA 358 000-451
5DA 749 475-731
60717088012
48179

245736

48179
12582000
12655956
IGC0055

30 520 PVJ A01

30520 PGK A01
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BERU

BERU

CARQUEST
CARQUEST
CARQUEST
CARQUEST
DELPHI

DELPHI

DENSO

DENSO

ERA

ERA

FACET

HELLA

HELLA

MAGNET!I MARELLI
NGK

VALEO

VALEO

GENERAL MOTORS
GENERAL MOTORS
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HONDA

Strana 2 od 4


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

30520 PVF A01 HONDA
30520-P8E-A01 HONDA
30520-P8E-SO1 HONDA
30520-P8F- AO1 HONDA
30520-P8F-A02 HONDA
30520-RCA-A01 HONDA
30520-RCA-A02 HONDA
30520-RCA-S01 HONDA
30520-RJA-A01 HONDA
Deklaracija
Model: Indukcioni kalem (bobina) DELPHI GN10168-11B1 IC-CAFB5A

Naziv i vrsta robe: Svecice-Grejaci
Barkod: GN10168-11B1

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HANOT 3A YMJIATY
wndpa

ynnaTunay nnakatha BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 7.615,30
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

160-6000001230117-63
Narudzbina IC-CAFB5A-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-CAFB5A-ovlasceni
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noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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